
工事期間 令和5年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第６号

予定価格（税抜き） ¥2,050,000 ランダム係数=(0.999071)

最低制限価格（税抜き） ¥1,858,000 ランダム係数=(1.00686 )

名称 旧椿油加工場倉庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1527番地2

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥1,850,000 失格

㈱さかもと ¥2,080,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥1,950,000

㈲海援建設 ¥1,930,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷454番地

2,123,000 円 193,000 円㈲海援建設

代表取締役  原　又也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第11号

予定価格（税抜き） ¥16,352,000 ランダム係数=(0.999448)

最低制限価格（税抜き） ¥14,868,000 ランダム係数=(1.00834 )

名称 道土井地区上架施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱江口組 ¥16,170,000

㈱坂本組 ¥15,900,000 落札

大宝建設㈱ ¥16,350,000

㈱浜田組 ¥16,043,000

㈲吉村組 ¥16,210,000

㈲増田鉄骨製作所 ¥16,170,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

17,490,000 円 1,590,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月27日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第30号

予定価格（税抜き） ¥13,214,000 ランダム係数=(0.999747)

最低制限価格（税抜き） ¥12,007,000 ランダム係数=(1.00771 )

名称 相河浄水場整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1743番地

入札（開札）執行日
第１回　令和４年１１月２２日
第２回　令和４年１１月２２日
見　積　令和４年１１月２４日

商号又は名称 第１回 第２回 見　積 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥13,800,000 ¥13,480,000 ¥13,100,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

14,410,000 円 1,310,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月10日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第33号

予定価格（税抜き） ¥10,385,000 ランダム係数=(0.999325)

最低制限価格（税抜き） ¥9,375,000 ランダム係数=(1.00153 )

名称 町道今里小浜線改良工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷小浜地内

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥10,220,000

㈱江口組 ¥10,270,000

㈱坂本組 ¥10,310,000

大宝建設㈱ ¥10,450,000

㈱浜田組 ¥10,290,000

㈲吉村組 ¥10,150,000 落札

㈱野中組 ¥10,240,000

㈲山口建設 ¥10,280,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

11,165,000 円 1,015,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第34号

予定価格（税抜き） ¥6,573,000 ランダム係数=(0.999931)

最低制限価格（税抜き） ¥5,938,000 ランダム係数=(1.00244 )

名称 町道鯛ノ浦阿瀬津23号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥6,420,000 落札

㈱江口組 ¥6,490,000

㈱坂本組 ¥6,527,000

大宝建設㈱ ¥6,600,000

㈱浜田組 ¥6,570,000

㈲吉村組 ¥6,520,000

㈱野中組 ¥6,480,000

㈲山口建設 ¥6,520,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

7,062,000 円 642,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第35号

予定価格（税抜き） ¥8,434,000 ランダム係数=(0.999423)

最低制限価格（税抜き） ¥7,633,000 ランダム係数=(1.00501 )

名称 町道中ノ浦1･2号線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷中ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱江口組 ¥8,390,000

㈱坂本組 ¥8,384,000

大宝建設㈱ ¥8,530,000

㈱浜田組 ¥8,332,000

㈲吉村組 ¥8,370,000

㈱野中組 ¥8,310,000

㈲山口建設 ¥8,320,000

㈲平野建設 ¥8,250,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

9,075,000 円 825,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　静

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 若診物第４号

予定価格（税抜き） ¥10,533,000

名称 若松診療所内視鏡システム購入

納入場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

藤村薬品㈱五島支店 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥10,000,000

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱テクノ・スズタ ¥11,000,000

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥9,470,000 落札

東七㈱五島営業所 辞退

富士レントゲン 辞退

長崎県佐世保市湊町3番13号

10,417,000 円 947,000 円山下医科器械㈱佐世保支社

支社長  山﨑　宏二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 新診物第10号

予定価格（税抜き） ¥16,230,000

名称 新魚目診療所内視鏡システム購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1480番地1

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

藤村薬品㈱五島支店 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥15,800,000 落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱テクノ・スズタ ¥16,800,000

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥16,200,000

東七㈱五島営業所 辞退

富士レントゲン 辞退

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

17,380,000 円 1,580,000 円アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 新診物第11号

予定価格（税抜き） ¥2,800,000

名称 榎津診療所心電計購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷216番地

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

藤村薬品㈱五島支店 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥2,720,000 落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱テクノ・スズタ ¥2,980,000

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥2,880,000

東七㈱五島営業所 辞退

富士レントゲン 辞退

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

2,992,000 円 272,000 円アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 新診物第12号

予定価格（税抜き） ¥1,783,000

名称 榎津診療所Ｘ線画像処理装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷216番地

入札（開札）執行日 令和4年11月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

藤村薬品㈱五島支店 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥1,500,000 落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱テクノ・スズタ 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥1,785,000

東七㈱五島営業所 辞退

富士レントゲン ¥1,783,000

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

1,650,000 円 150,000 円アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


